



## 7-latka zaginęła podczas zakupów z dziadkami



Sporo strachu najedli się w minioną sobotę dziadkowie 7-letniej dziewczynki, która zniknęła nagle podczas wspólnych zakupów. Dziecka szukali policjanci i strażacy.

Małżeństwo wybrało się wraz z wnuczką na zakupy do sklepu odzieżowego w Olszynie. W pewnym momencie dziewczynka wyszła, a dziadkowie byli pewni, że czeka na nich przed wejściem do budynku. Kiedy zorientowali się, że dziecka nie ma,

przerazili się i natychmiast powiadomili policję.

Funkcjonariusze i strażacy od razu rozpoczęli poszukiwania po okolicy, pytali przechodniów w Olszynie i Ostrzeszowie, czy ktoś nie widział 7-latki. Patrol pojawił się również koło parafii św. Jadwigi Królowej, gdzie odbywało się sprzątanie kościoła, ale żadna z osób, która tam była, nie widziała dziecka.

Poszukiwania trwały niecałą godzinę, bo, na szczęście, dziewczynka odnalazła się cała i zdrowa - w pobliżu swojego domu w Ostrzeszowie.

- Czekając pod sklepem w Olszynie, zauważyła odjeżdżający samochód. Myślała, że dziadkowie ją zostawili i dlatego postanowiła wrócić sama - mówi Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie.

Niech ta historia będzie przypomnieniem, że małych dzieci nie można spuszczać z oka nawet na chwilę. Oddalenia dzieci od opiekunów nie zawsze bowiem kończą się szczęśliwie.

A. Ławicka

**NA ZDROWIE APTEKA**  
ul. Sienkiewicza 21  
Ostrzeszów  
tel. 62 590-42-35

### NAGRODY ROZŁOSOWANE

„Zbieraj jajka do koszyczka. Wielkanocna zabawa dla dorosłych i dla dzieci”

20 kwietnia w naszej redakcji odbyło się losowanie nagród w konkursie „Zbieraj jajka do koszyczka”. W losowaniu pomagały najmłodsze czytelniczki - Sara i Patrycja, które wylosowały kolejność jajeczek w koszyczku według kolorów, a następnie spośród kartek z prawidłową kolejnością - szczęśliwych zwycięzców.

**NAGRODY DLA DOROSŁYCH**  
Wylosowana kolejność kolorów jajek w konkursie dla dorosłych to: zielony, niebieski, żółty i czerwony. Okazało się, że wśród dorosłych tylko trzy osoby „trafiły” w ich odpowiednie ułożenie. Spośród nich nagrodę główną - 300 złotych, otrzymała Beata Kolasa z Kobyłej Góry, natomiast nagrody pocieszenia: Romana Zielińska z Rogaszyc oraz Maria Garczyk z Ostrzeszowa.

Dokończenie na str. 24.

## „WIECZNA PAMIĘĆ” O ORMO



Dużo w ostatnich tygodniach i miesiącach mówi się o dekomunikacji ulic, placów, itp. Tymczasem tuż „pod nosem”, w miejscach publicznych kwitną w najlepsze „kwiatki”, których smród o dziwo nikomu nie przeszkadza. Dobrym przykładem tych słów - obawiam się, że nie jedynym w naszym powiecie - jest tablica, która od 21 lutego 1976 r. (o czym świadczy data na niej umieszczona), czyli od 42 lat wisi spokojnie na ścianie budynku OSP w Szklarce Myślniewskiej. Czci ona pamięć bohaterstwa formacji, jaką była Ochotnicza Rezerwa Milicji Obywatelskiej. Tak naprawdę chodzi tu o jednego, zapewne wybitnego funkcjonariusza tej formacji, tow. Feliksa Wierzgacza. To właśnie jemu, „POLEGŁEMU W WALCE O UTRWALENIE WŁADZY LUDOWEJ”, tę tablicę w hołdzie „ufundowało społeczeństwo Miasta i Gminy Ostrzeszów w XXX rocznicę powołania ORMO”.

Dokończenie na str. 11.

## OSTRZESZOWSCY MOTOCYKLIŚCI ROZPOCZĘLI SEZON

Czytaj str. 24.



fot. A. Ławicka